
UCHWAŁA NR 23/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) w związku z  §12 pkt 5 i 7a Uchwały Nr XLV/243/2023 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok - uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetowych wynosi 107.626.860,38 zł, z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie     89.004.743,38 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie     18.622.117,00 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 115.531.677,38 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie     90.377.419,38 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie     25.154.258,00 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
   

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Anna Januszkiewicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w: Dz.U. z 2023 r. poz 497, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872 i 1429. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A952D3-2F5B-4ADF-827F-9A45101E9648. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 296 591,00 849 947,00 1 146 538,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 849 947,00 849 947,00 
   Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z    

   udziałem środków europejskich oraz środków, o których    

  2057 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 0,00 90 164,00 90 164,00 
   ramach budżetu środków europejskich, realizowanych    

   przez jednostki samorządu terytorialnego    
   Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z    

   udziałem środków europejskich oraz środków, o których    

  2059 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 0,00 19 791,00 19 791,00 
   ramach budżetu środków europejskich, realizowanych    

   przez jednostki samorządu terytorialnego    
   Dotacja celowa w ramach programów finansowych z    

   udziałem środków europejskich oraz środków, o których    

  6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 0,00 606 800,00 606 800,00 
   ramach budżetu środków europejskich, realizowanych    

   przez jednostki samorządu terytorialnego    
   Dotacja celowa w ramach programów finansowych z    

   udziałem środków europejskich oraz środków, o których    

  6259 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 0,00 133 192,00 133 192,00 
   ramach budżetu środków europejskich, realizowanych    

   przez jednostki samorządu terytorialnego    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 692 603,00 7 762,38 11 700 365,38 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 639 823,00 7 762,38 11 647 585,38 
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania    

  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 11 635 823,00 7 762,38 11 643 585,38 

   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat     
 

Razem: 

 
106 769 151,00 

 
857 709,38 

 
107 626 860,38 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BeSTia Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 23/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 18 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A952D3-2F5B-4ADF-827F-9A45101E9648. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 158 500,00 10 000,00 168 500,00 

 02001  Gospodarka leśna 123 500,00 10 000,00 133 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

600   Transport i łączność 14 279 765,00 4 500,00 14 284 265,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 14 279 765,00 4 500,00 14 284 265,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 4 500,00 29 500,00 

710   Działalność usługowa 2 906 776,00 0,00 2 906 776,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 152 776,00 0,00 2 152 776,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 169 760,00 12 500,00 1 182 260,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 330,00 2 140,00 209 470,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 453,00 360,00 29 813,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 529 194,00 -15 000,00 514 194,00 

750   Administracja publiczna 12 155 466,00 852 447,00 13 007 913,00 

 75020  Starostwa powiatowe 9 353 007,00 -2 500,00 9 350 507,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 000,00 5 000,00 176 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 600,00 39,00 12 639,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 231 000,00 -11 039,00 219 961,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 32 000,00 2 500,00 34 500,00 
  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

11 000,00 1 000,00 12 000,00   
służby cywilnej       

 75095  Pozostała działalność 1 228 118,00 854 947,00 2 083 065,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 5 000,00 27 000,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 41 545,00 41 545,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 773,00 20 773,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 46 495,00 46 495,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 23 247,00 23 247,00 
  

4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

0,00 2 124,00 2 124,00   
służby cywilnej       

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
0,00 1 063,00 1 063,00   

służby cywilnej       

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 500,00 -195 500,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 606 800,00 606 800,00 

 
 
BeSTia Strona 1 z 2 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 23/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 18 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A952D3-2F5B-4ADF-827F-9A45101E9648. Podpisany Strona 1



   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 303 400,00 303 400,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 704 023,00 7 762,38 11 711 785,38 

  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 635 823,00 7 762,38 11 643 585,38 
   

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

139 610,00 8 852,38 148 462,38    
cywilnej        

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 229,00 -1 090,00 8 139,00 

   4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 864 478,00 73 700,00 7 938 178,00 
    Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez    

   4080 okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 277 542,00 -73 700,00 203 842,00 

    służby    

   4270 Zakup usług remontowych 96 340,00 -1 205,00 95 135,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 555,00 -1 109,00 6 446,00 

   4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 872,00 -86,00 786,00 

   4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 2 400,00 2 400,00 

758    Różne rozliczenia 1 772 111,00 -17 000,00 1 755 111,00 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 772 111,00 -17 000,00 1 755 111,00 

   4810 Rezerwy 1 772 111,00 -17 000,00 1 755 111,00 

852    Pomoc społeczna 11 084 385,00 0,00 11 084 385,00 

  85203  Ośrodki wsparcia 1 938 270,00 0,00 1 938 270,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 5 000,00 45 000,00 
   

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

20 000,00 -5 000,00 15 000,00   
służby cywilnej        

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 336 593,00 0,00 1 336 593,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 808,00 -500,00 61 308,00 

  4260 Zakup energii 4 800,00 5 500,00 10 300,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 52 213,00 -5 000,00 47 213,00  

 
Razem: 

 
114 673 968,00 

 
857 709,38 

 
115 531 677,38 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BeSTia Strona 2 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A952D3-2F5B-4ADF-827F-9A45101E9648. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 23/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


